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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  22464
   6845
   6844

Orlová Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petra Jenčmionková                           34        1.          1704
 2.     Josef Hájek                                  62        2.          1637
 3.     Josef Klimša                                 67        3.          1577
 4.     Marcela Ryšková                              53        4.          1599
 5.     Petr Hrdina                                  55        5.          1632
 6.     Stanislav Chobot                             57        6.          1593
 7.     Lenka Brzyszkowská                           42        7.          1536
 8.     Stanislav Kasaj                              59        8.          1527

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jana Šertlerová                              60        4.           598
 2.     Roman Farana                                 38        5.           579

Volební strana č. 3 - Koalice politických hnutí NEZÁVISLÍ a Změna pro lidi
 1.     Miroslav Chlubna                             44        1.          1463
 2.     Václav Kafka                                 75        4.          1241
 3.     Lumír Firla                                  67        5.          1217
 4.     Kateřina Plintová                            46        2.          1216
 5.     Petr Stuchlík                                50        3.          1122
 6.     Ondřej Kawecki                               23        6.          1041

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Roman Owczarzy                               50        1.           812
 2.     Ľuboslav Vršanský                            48        2.           733
 3.     Vladimír Elíz                                56        3.           711
 4.     Pavel Dendis                                 39        4.           730

Volební strana č. 6 - "Volím Orlovou"
 1.     Naděžda Kubalová                             60        1.           795
 2.     Pavla Bjalončíková                           53        3.           782
 3.     Miroslava Šromková                           60        2.           714

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Bohuslav Chwajol                             74        6.           574

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Kuča                                   48        8.           970
 2.     Kamil Paloncy                                50        1.           861
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 3.     Roman Galia                                  43        3.           752

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Koláček                                 44        1.          1157
 2.     Miroslav Koláček                             68        2.          1044
 3.     Marie Pustelníková                           76        6.          1016
 4.     Milan Páleník                                53        3.           995

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Michal Kratochvíl                            39        9.          1566
 2.     Martin Kania                                 42       10.          1609
 3.     Aleš Makúch                                  50       11.          1516
 4.     Oldřich Sidzina                              64       12.          1494
 5.     Martin Macurák                               44       13.          1556
 6.     René Kolek                                   50       14.          1508
 7.     Michal Štěrba                                28       15.          1501
 8.     Julija Třasková                              32       16.          1495
 9.     Jana Klimšová                                65       17.          1472
10.     Pavla Hrdinová                               53       18.          1511
11.     Lukáš Witosz                                 31       19.          1471
12.     Tomáš Gonska                                 31       20.          1472
13.     Monika Toufarová                             34       21.          1461
14.     Aneta Ševčíková                              34       22.          1438
15.     Vítězslav Sarganek                           45       23.          1480
16.     Ondřej Sidzina                               31       24.          1434
17.     Antonín Mikšan                               65       25.          1407
18.     Tereza Vlčková                               29       26.          1407
19.     Petr Jelínek                                 37       27.          1375
20.     Antonín Olík                                 57       28.          1339
21.     Petr Huplík                                  46       29.          1335
22.     Marie Funioková                              75       30.          1274
23.     Jaroslav Brzyszkowski                        44       31.          1234

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Sliwka                                48        1.           569
 2.     Yvona Dluhošová                              53        2.           504
 3.     Pavel Michelsohn                             53        9.           489
 4.     Tomáš Pacola                                 53        3.           486
 5.     Jiří Drobek                                  72       19.           475
 6.     Michal Durčák                                34        6.           433
 7.     Jiří Klupa                                   54        7.           470
 8.     Martin Walach                                46        8.           414
 9.     Kamila Jurášková                             47       10.           460
10.     Rostislav Klíma                              79       11.           392
11.     Miloslav Lichý                               67       12.           418
12.     Radim Křístek                                46       13.           425
13.     Marian Jędrzejczyk                           72       14.           450
14.     Jana Šnapková                                53       15.           401
15.     Gabriela Polanská                            31       16.           418
16.     Lenka Vargová                                56       17.           456
17.     Robert Machalla                              46       18.           385
18.     Barbora Veselá                               30       20.           399
19.     Vojtěch Dluhoš                               23       21.           404
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20.     Andrea Hrachovinová                          43       22.           389
21.     Světlana Rudolová                            42       23.           387
22.     Ivana Kaňová                                 51       24.           385
23.     Karel Sobocik                                73       25.           403
24.     Ondřej Klíma                                 23       26.           365
25.     Lenka Šeligová                               32       27.           365
26.     Veronika Jurášková                           24       28.           356
27.     Martina Bergrová                             39       29.           342
28.     Tomáš Jurášek                                24       30.           340
29.     Matěj Kubiš                                  19       31.           335

Volební strana č. 3 - Koalice politických hnutí NEZÁVISLÍ a Změna pro lidi
 1.     Martin Janota                                29        7.          1065
 2.     Petr Brzezny                                 57        8.          1135
 3.     Petr Drozdík                                 35        9.          1129
 4.     Blanka Soukupová                             51       10.          1035
 5.     Iveta Koňaříková                             51       11.          1058
 6.     David Slavík                                 44       12.          1040
 7.     Barbora Herdová                              44       13.          1130
 8.     Martin Klosko                                48       14.          1060
 9.     Eduard Štibrocha                             42       15.          1083
10.     Radim Ševčík                                 45       16.          1011
11.     Vojtěch Jasinski                             20       17.           984
12.     Martina Kubošová                             48       18.          1079
13.     Patrik Alter                                 37       19.          1058
14.     Vlasta Niećová                               42       20.          1007
15.     Lukáš Wybraniec                              39       21.           973
16.     Milan Kružliak                               53       22.           971
17.     Radoslav Štábla                              43       23.           978
18.     Štěpán Rajdus                                69       24.           964
19.     Eva Möhwaldová                               41       25.           943
20.     Rostislav Nepokoj                            51       26.           958
21.     Jarmila Nováková                             54       27.           934
22.     Rostislav Burzyk                             45       28.           895
23.     Svatava Horáčková                            66       29.           906
24.     Petr Durčák                                  39       30.           975
25.     Karel Šmid                                   59       31.           820

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Janeček                                 53        5.           702
 2.     Marek Závalský                               37        6.           718
 3.     Martin Gudbier                               41        7.           700
 4.     Miloš Michalík                               42        8.           695
 5.     Lubomír Kania                                55        9.           682
 6.     David Ševčík                                 51       10.           675
 7.     Jana Janečková                               52       11.           686
 8.     Ján Marcinčin                                60       12.           668
 9.     Alan Brecher                                 50       13.           671
10.     Radim Tomšů                                  42       14.           685
11.     Martin Gondek                                43       15.           691
12.     Peter Kanaloš                                55       16.           688
13.     Petra Hinds                                  32       17.           697
14.     Zdeněk Prokeš                                39       18.           674
15.     Vlastimil Pavlištík                          50       19.           673
16.     Adriana Prokešová                            33       20.           680
17.     Jiří Pala                                    28       21.           661
18.     Miroslav Peták                               63       22.           660
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19.     Pavla Witová                                 50       23.           656
20.     Radim Mikšan                                 43       24.           652
21.     David Ostrówka                               31       25.           651
22.     Renáta Sabolová                              40       26.           641
23.     Pavel Glomb                                  51       27.           639
24.     Michal Kanaloš                               47       28.           645
25.     Petr Rujak                                   49       29.           619
26.     Eva Stachová                                 55       30.           599
27.     Václav Zapletal                              36       31.           606

Volební strana č. 6 - "Volím Orlovou"
 1.     Roman Koutný                                 48        4.           683
 2.     Pavel Novotný                                52        5.           514
 3.     Helena Ulbrichová                            62        6.           501
 4.     Martina Mikulová                             39        7.           491
 5.     Miroslav Satora                              73        8.           540
 6.     Pavla Zajícová                               52        9.           549
 7.     Hana Pierzchalová                            59       10.           520
 8.     Svatoslava Barošová                          66       11.           468
 9.     Jarmila Mrázková                             43       12.           489
10.     Jarmila Šustíková                            37       13.           517
11.     Antonín Obluk                                65       14.           478
12.     Pavlína Golková                              52       15.           499
13.     Věra Oravská                                 64       16.           486
14.     Daniela Kuczatá                              26       17.           495
15.     Jiří Urbančík                                35       18.           501
16.     Ivana Kornasová Holišová                     53       19.           470
17.     Lenka Zdebská                                45       20.           485
18.     Jiří Kapusta                                 49       21.           484
19.     Dagmar Vaňková                               56       22.           468
20.     Michal Mikula                                39       23.           447
21.     Ivana Otýpková                               62       24.           451
22.     Tereza Pospíšilová                           29       25.           446
23.     Jana Bjalončíková                            27       26.           487
24.     Libor Šromek                                 66       27.           425
25.     Marta Koutná                                 21       28.           485
26.     Markéta Měřvová                              36       29.           401
27.     Jana Bosáková                                46       30.           398
28.     Jiří Grossmann                               58       31.           385

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Ivan Trna                                    73        2.           477
 2.     Tomáš Miczka                                 52        1.           456
 3.     Helena Wodecká                               36        7.           450
 4.     David Moldřik                                48        5.           369
 5.     Vladimír Svoboda                             60        3.           329
 6.     Michal Krčmář                                45        4.           344
 7.     Yvetta Sciglová                              57        8.           357
 8.     Lukáš Křižánek                               33        9.           333
 9.     René Wodecki                                 42       10.           350
10.     Marie Motyková                               39       11.           333
11.     Marie Funioková                              64       12.           354
12.     Ladislav Neuvirt                             35       13.           296
13.     Květoslava Hermanová                         54       14.           345
14.     Petr Vavříček                                43       15.           311
15.     Gabriela Kuznitiusová                        41       16.           302
16.     Štefan Baba                                  55       17.           281
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17.     David Uherek                                 36       18.           306
18.     Martina Ziembinská                           48       19.           288
19.     Anna Šostoková                               69       20.           282
20.     Vít Walaszczyk                               45       21.           296
21.     Čestmír Molinek                              70       22.           284
22.     Radim Toman                                  41       23.           284
23.     Markéta Krčmářová                            44       24.           288
24.     František Mazur                              78       25.           273
25.     Lubomír Ziembinski                           52       26.           273
26.     Petr Takács                                  53       27.           274
27.     Barbora Stachová                             32       28.           267
28.     Michal Vítek                                 40       29.           275
29.     Jiří Lembacher                               44       30.           271
30.     Ondřej Kaduch                                39       31.           273

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Cigánek                               38        5.           649
 2.     Martin Klčo                                  41        2.           630
 3.     Radim Klein                                  50       15.           630
 4.     Stanislav Mašlaň                             41        4.           572
 5.     Jaroslav Vaněk                               58        6.           568
 6.     Marcela Trojáková                            50        7.           593
 7.     Jaromír Pytlík                               57        9.           581
 8.     Tadeusz Kristen                              39       10.           607
 9.     Lubomír Kajan                                59       11.           568
10.     Petr Žák                                     41       12.           565
11.     Dagmar Horváthová                            66       13.           557
12.     Michal Kuboš                                 32       14.           515
13.     Jiří Kuzník                                  39       16.           517
14.     Hana Grocholová                              48       17.           530
15.     Jan Šebesta                                  38       18.           534
16.     David Kondělka                               42       19.           507
17.     Lukáš Mašlaň                                 38       20.           490
18.     Pavel Mendl                                  45       21.           504
19.     Karel Vrátný                                 44       22.           496
20.     Blanka Plisková                              55       23.           496
21.     Jarmila Noveková                             77       24.           473
22.     Ladislav Sikora                              55       25.           471
23.     Jaromír Kuča                                 71       26.           480
24.     Jaroslav Jurček                              54       27.           521
25.     Tomáš Klein                                  37       28.           485
26.     Miroslava Petličarovská                      47       29.           454
27.     Petr Kocur                                   62       30.           497
28.     Jan Hašek                                    47       31.           461

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ján Stančok                                  71        4.           838
 2.     Karel Volf                                   54        5.           900
 3.     René Závišek                                 30        7.           892
 4.     Lenka Hrtánková                              56        8.           863
 5.     Anna Szeligová                               61        9.           840
 6.     Petr Zářický                                 39       10.           887
 7.     Ladislav Bernatík                            85       11.           816
 8.     Jozef Bokora                                 60       12.           832
 9.     Květoslava Věčorková                         75       13.           820
10.     Evžen Věčorek                                77       14.           814
11.     Michal Beňo                                  36       15.           840
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12.     Drahoslava Věčorková                         69       16.           809
13.     Josef Štěpánek                               74       17.           801
14.     Eva Svidrová                                 67       18.           807
15.     Jiří Hrtánek                                 57       19.           829
16.     Jiří Toman                                   42       20.           839
17.     Marie Volfová                                54       21.           794
18.     Zdeněk Konečný                               74       22.           767
19.     Monika Tomanová                              41       23.           808
20.     Pavel Vaňura                                 70       24.           778
21.     Dagmar Páleníková                            50       25.           769
22.     Josef Habdas                                 79       26.           760
23.     Vladimír Kantek                              53       27.           766
24.     Kateřina Waluśová                            40       28.           772
25.     Marta Kopecká                                68       29.           750
26.     Karel Harok                                  74       30.           719
27.     Pavla Jaglařová                              68       31.           705

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  46160, hranice:     1637,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Jenčmionková                              1704
              2.    Josef Hájek                                     1637
              3.    Josef Klimša                                    1577
              4.    Marcela Ryšková                                 1599
              5.    Petr Hrdina                                     1632
              6.    Stanislav Chobot                                1593
              7.    Lenka Brzyszkowská                              1536
              8.    Stanislav Kasaj                                 1527
              9.    Michal Kratochvíl                               1566
             10.    Martin Kania                                    1609
             11.    Aleš Makúch                                     1516
             12.    Oldřich Sidzina                                 1494
             13.    Martin Macurák                                  1556
             14.    René Kolek                                      1508
             15.    Michal Štěrba                                   1501
             16.    Julija Třasková                                 1495
             17.    Jana Klimšová                                   1472
             18.    Pavla Hrdinová                                  1511
             19.    Lukáš Witosz                                    1471
             20.    Tomáš Gonska                                    1472
             21.    Monika Toufarová                                1461
             22.    Aneta Ševčíková                                 1438
             23.    Vítězslav Sarganek                              1480
             24.    Ondřej Sidzina                                  1434
             25.    Antonín Mikšan                                  1407
             26.    Tereza Vlčková                                  1407
             27.    Petr Jelínek                                    1375
             28.    Antonín Olík                                    1339
             29.    Petr Huplík                                     1335
             30.    Marie Funioková                                 1274
             31.    Jaroslav Brzyszkowski                           1234

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
599069 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  13292, hranice:      470,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Sliwka                                    569
              2.    Yvona Dluhošová                                  504
              3.    Tomáš Pacola                                     486
              4.    Jana Šertlerová                                  598
              5.    Roman Farana                                     579
              6.    Michal Durčák                                    433
              7.    Jiří Klupa                                       470
              8.    Martin Walach                                    414
              9.    Pavel Michelsohn                                 489
             10.    Kamila Jurášková                                 460
             11.    Rostislav Klíma                                  392
             12.    Miloslav Lichý                                   418
             13.    Radim Křístek                                    425
             14.    Marian Jędrzejczyk                               450
             15.    Jana Šnapková                                    401
             16.    Gabriela Polanská                                418
             17.    Lenka Vargová                                    456
             18.    Robert Machalla                                  385
             19.    Jiří Drobek                                      475
             20.    Barbora Veselá                                   399
             21.    Vojtěch Dluhoš                                   404
             22.    Andrea Hrachovinová                              389
             23.    Světlana Rudolová                                387
             24.    Ivana Kaňová                                     385
             25.    Karel Sobocik                                    403
             26.    Ondřej Klíma                                     365
             27.    Lenka Šeligová                                   365
             28.    Veronika Jurášková                               356
             29.    Martina Bergrová                                 342
             30.    Tomáš Jurášek                                    340
             31.    Matěj Kubiš                                      335

Volební strana č. 3 - Koalice politických hnutí NEZÁVISLÍ a Změna pro lidi
Počet hlasů pro stranu:  32491, hranice:     1152,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Chlubna                                1463
              2.    Kateřina Plintová                               1216
              3.    Petr Stuchlík                                   1122
              4.    Václav Kafka                                    1241
              5.    Lumír Firla                                     1217
              6.    Ondřej Kawecki                                  1041
              7.    Martin Janota                                   1065
              8.    Petr Brzezny                                    1135
              9.    Petr Drozdík                                    1129
             10.    Blanka Soukupová                                1035
             11.    Iveta Koňaříková                                1058
             12.    David Slavík                                    1040
             13.    Barbora Herdová                                 1130
             14.    Martin Klosko                                   1060
             15.    Eduard Štibrocha                                1083
             16.    Radim Ševčík                                    1011
             17.    Vojtěch Jasinski                                 984
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             18.    Martina Kubošová                                1079
             19.    Patrik Alter                                    1058
             20.    Vlasta Niećová                                  1007
             21.    Lukáš Wybraniec                                  973
             22.    Milan Kružliak                                   971
             23.    Radoslav Štábla                                  978
             24.    Štěpán Rajdus                                    964
             25.    Eva Möhwaldová                                   943
             26.    Rostislav Nepokoj                                958
             27.    Jarmila Nováková                                 934
             28.    Rostislav Burzyk                                 895
             29.    Svatava Horáčková                                906
             30.    Petr Durčák                                      975
             31.    Karel Šmid                                       820

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   9011, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Potyšová                                  476
              2.    Vladislav Szkandera                              620
              3.    Jana Oršulíková                                  332
              4.    Štěpán Janča                                     477
              5.    Milan Zielina                                    337
              6.    Halina Sikorová                                  341
              7.    Miroslav Satora                                  293
              8.    Lenka Pastirčáková                               351
              9.    Ladislav Baláž                                   253
             10.    Martin Žákovský                                  286
             11.    Roman Grzybek                                    273
             12.    Václav Návrat                                    253
             13.    Anna Holíčková                                   255
             14.    Barbora Šulcová                                  263
             15.    Petr Kavan                                       258
             16.    Renáta Ondrušová                                 256
             17.    Veronika Ciencialová                             258
             18.    Kateřina Wrzecionková                            246
             19.    René Szlaur                                      253
             20.    Halina Szkanderová                               288
             21.    Dušan Jančička                                   250
             22.    Milada Žákovská                                  253
             23.    Marcela Kusová                                   247
             24.    Zdeněk Lazar                                     248
             25.    Kamila Jančičková                                252
             26.    Petr Kuš                                         243
             27.    Marie Świdrová                                   234
             28.    Vendula Benešová                                 238
             29.    Drahuše Petřkovská                               213
             30.    Miroslav Sedláček                                252
             31.    Dagmar Straková                                  212

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  21000, hranice:      744,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Owczarzy                                   812
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              2.    Ľuboslav Vršanský                                733
              3.    Vladimír Elíz                                    711
              4.    Pavel Dendis                                     730
              5.    Petr Janeček                                     702
              6.    Marek Závalský                                   718
              7.    Martin Gudbier                                   700
              8.    Miloš Michalík                                   695
              9.    Lubomír Kania                                    682
             10.    David Ševčík                                     675
             11.    Jana Janečková                                   686
             12.    Ján Marcinčin                                    668
             13.    Alan Brecher                                     671
             14.    Radim Tomšů                                      685
             15.    Martin Gondek                                    691
             16.    Peter Kanaloš                                    688
             17.    Petra Hinds                                      697
             18.    Zdeněk Prokeš                                    674
             19.    Vlastimil Pavlištík                              673
             20.    Adriana Prokešová                                680
             21.    Jiří Pala                                        661
             22.    Miroslav Peták                                   660
             23.    Pavla Witová                                     656
             24.    Radim Mikšan                                     652
             25.    David Ostrówka                                   651
             26.    Renáta Sabolová                                  641
             27.    Pavel Glomb                                      639
             28.    Michal Kanaloš                                   645
             29.    Petr Rujak                                       619
             30.    Eva Stachová                                     599
             31.    Václav Zapletal                                  606

Volební strana č. 6 - "Volím Orlovou"
Počet hlasů pro stranu:  15854, hranice:      562,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Kubalová                                 795
              2.    Miroslava Šromková                               714
              3.    Pavla Bjalončíková                               782
              4.    Roman Koutný                                     683
              5.    Pavel Novotný                                    514
              6.    Helena Ulbrichová                                501
              7.    Martina Mikulová                                 491
              8.    Miroslav Satora                                  540
              9.    Pavla Zajícová                                   549
             10.    Hana Pierzchalová                                520
             11.    Svatoslava Barošová                              468
             12.    Jarmila Mrázková                                 489
             13.    Jarmila Šustíková                                517
             14.    Antonín Obluk                                    478
             15.    Pavlína Golková                                  499
             16.    Věra Oravská                                     486
             17.    Daniela Kuczatá                                  495
             18.    Jiří Urbančík                                    501
             19.    Ivana Kornasová Holišová                         470
             20.    Lenka Zdebská                                    485
             21.    Jiří Kapusta                                     484
             22.    Dagmar Vaňková                                   468
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             23.    Michal Mikula                                    447
             24.    Ivana Otýpková                                   451
             25.    Tereza Pospíšilová                               446
             26.    Jana Bjalončíková                                487
             27.    Libor Šromek                                     425
             28.    Marta Koutná                                     485
             29.    Markéta Měřvová                                  401
             30.    Jana Bosáková                                    398
             31.    Jiří Grossmann                                   385

Volební strana č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:  10195, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Miczka                                     456
              2.    Ivan Trna                                        477
              3.    Vladimír Svoboda                                 329
              4.    Michal Krčmář                                    344
              5.    David Moldřik                                    369
              6.    Bohuslav Chwajol                                 574
              7.    Helena Wodecká                                   450
              8.    Yvetta Sciglová                                  357
              9.    Lukáš Křižánek                                   333
             10.    René Wodecki                                     350
             11.    Marie Motyková                                   333
             12.    Marie Funioková                                  354
             13.    Ladislav Neuvirt                                 296
             14.    Květoslava Hermanová                             345
             15.    Petr Vavříček                                    311
             16.    Gabriela Kuznitiusová                            302
             17.    Štefan Baba                                      281
             18.    David Uherek                                     306
             19.    Martina Ziembinská                               288
             20.    Anna Šostoková                                   282
             21.    Vít Walaszczyk                                   296
             22.    Čestmír Molinek                                  284
             23.    Radim Toman                                      284
             24.    Markéta Krčmářová                                288
             25.    František Mazur                                  273
             26.    Lubomír Ziembinski                               273
             27.    Petr Takács                                      274
             28.    Barbora Stachová                                 267
             29.    Michal Vítek                                     275
             30.    Jiří Lembacher                                   271
             31.    Ondřej Kaduch                                    273

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  17534, hranice:      621,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Paloncy                                    861
              2.    Martin Klčo                                      630
              3.    Roman Galia                                      752
              4.    Stanislav Mašlaň                                 572
              5.    Daniel Cigánek                                   649
              6.    Jaroslav Vaněk                                   568
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              7.    Marcela Trojáková                                593
              8.    Tomáš Kuča                                       970
              9.    Jaromír Pytlík                                   581
             10.    Tadeusz Kristen                                  607
             11.    Lubomír Kajan                                    568
             12.    Petr Žák                                         565
             13.    Dagmar Horváthová                                557
             14.    Michal Kuboš                                     515
             15.    Radim Klein                                      630
             16.    Jiří Kuzník                                      517
             17.    Hana Grocholová                                  530
             18.    Jan Šebesta                                      534
             19.    David Kondělka                                   507
             20.    Lukáš Mašlaň                                     490
             21.    Pavel Mendl                                      504
             22.    Karel Vrátný                                     496
             23.    Blanka Plisková                                  496
             24.    Jarmila Noveková                                 473
             25.    Ladislav Sikora                                  471
             26.    Jaromír Kuča                                     480
             27.    Jaroslav Jurček                                  521
             28.    Tomáš Klein                                      485
             29.    Miroslava Petličarovská                          454
             30.    Petr Kocur                                       497
             31.    Jan Hašek                                        461

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  26027, hranice:      922,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koláček                                    1157
              2.    Miroslav Koláček                                1044
              3.    Milan Páleník                                    995
              4.    Ján Stančok                                      838
              5.    Karel Volf                                       900
              6.    Marie Pustelníková                              1016
              7.    René Závišek                                     892
              8.    Lenka Hrtánková                                  863
              9.    Anna Szeligová                                   840
             10.    Petr Zářický                                     887
             11.    Ladislav Bernatík                                816
             12.    Jozef Bokora                                     832
             13.    Květoslava Věčorková                             820
             14.    Evžen Věčorek                                    814
             15.    Michal Beňo                                      840
             16.    Drahoslava Věčorková                             809
             17.    Josef Štěpánek                                   801
             18.    Eva Svidrová                                     807
             19.    Jiří Hrtánek                                     829
             20.    Jiří Toman                                       839
             21.    Marie Volfová                                    794
             22.    Zdeněk Konečný                                   767
             23.    Monika Tomanová                                  808
             24.    Pavel Vaňura                                     778
             25.    Dagmar Páleníková                                769
             26.    Josef Habdas                                     760
             27.    Vladimír Kantek                                  766
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             28.    Kateřina Waluśová                                772
             29.    Marta Kopecká                                    750
             30.    Karel Harok                                      719
             31.    Pavla Jaglařová                                  705

........................................17:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Orlová Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  191564               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          46160   31     191564,00           24,09
č. 2 - Občanská demokratická strana      13292   31     191564,00            6,93
č. 3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi     32491   31     191564,00           16,96
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      9011   31     191564,00            4,70
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    21000   31     191564,00           10,96
č. 6 - "Volím Orlovou"                   15854   31     191564,00            8,27
č. 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI      10195   31     191564,00            5,32
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.      17534   31     191564,00            9,15
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy    26027   31     191564,00           13,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      "Volím Orlovou"
      Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           46160,00     1 - ANO 2011                      
   2.           32491,00     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
   3.           26027,00     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.           23080,00     1 - ANO 2011                      
   5.           21000,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   6.           17534,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.           16245,50     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
   8.           15854,00     6 - "Volím Orlovou"               
   9.           15386,66     1 - ANO 2011                      
  10.           13292,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.           13013,50     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.           11540,00     1 - ANO 2011                      
  13.           10830,33     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
  14.           10500,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  15.           10195,00     7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
  16.            9232,00     1 - ANO 2011                      
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  17.            8767,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            8675,66     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            8122,75     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
  20.            7927,00     6 - "Volím Orlovou"               
  21.            7693,33     1 - ANO 2011                      
  22.            7000,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  23.            6646,00     2 - Občanská demokratická strana  
  24.            6594,28     1 - ANO 2011                      
  25.            6506,75     9 - Komunistická str.Čech a Moravy
  26.            6498,20     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
  27.            5844,66     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  28.            5770,00     1 - ANO 2011                      
  29.            5415,16     3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi 
  30.            5284,66     6 - "Volím Orlovou"               
  31.            5250,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           8
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Koal.NEZÁVISLÍ+Změna pro lidi      6
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     4
 6 - "Volím Orlovou"                    3
 7 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       1
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     4

........................................17:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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